

**Årsredovisning för**  
**Anna Vestlund Larsson Retail AB**

556972-3595

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anna Vestlund Larsson  
Verkställande direktör

2023-02-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anna Vestlund Larsson Retail AB, 556972-3595, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet inom försäljning av konfektion, skor, accessoarer, parfym samt personal shopping konsulttjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund tidigare Corona pandemi så har butiken hållits stängd och som följd av detta så har omsättningen minskat kraftigt i jämförelse mot fg år.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen är medveten om reglerna enligt aktiebolagslagen 25 kap §13.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	134 731	314 399	2 777 115	4 846 470
Resultat efter finansiella poster	-362 918	-705 106	-3 552 147	-1 524 211
Soliditet %	-69	-5	19	53

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	535 387	-705 106
Balanseras i ny räkning		-705 106	705 106
Årets resultat			-362 918
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-169 719</b>	<b>-362 918</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	-169 719
Årets resultat	-362 918
<b>Summa</b>	<b>-532 637</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		134 731	314 399
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-190 139	-508 972
Övriga rörelseintäkter		17 776	475 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-37 632</b>	<b>280 427</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 921	-10 618
Övriga externa kostnader		-255 962	-724 021
Personalkostnader	2	69 550	-61 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 693	-193 692
Övriga rörelsekostnader		-6 903	18 408
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-319 929</b>	<b>-971 372</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-357 561</b>	<b>-690 945</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 357	-14 161
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 357</b>	<b>-14 161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-362 918</b>	<b>-705 106</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-362 918</b>	<b>-705 106</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-362 918</b>	<b>-705 106</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	80 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 197	21 745
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	175 159	189 304
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>177 356</b>	<b>211 049</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>177 356</b>	<b>291 049</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		315 029	505 168
Förskott till leverantörer		196 638	196 638
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>511 667</b>	<b>701 806</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	25 161
Fordringar hos koncernföretag		343	343
Övriga fordringar		7 444	1 253 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 312	19 908
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 099</b>	<b>1 298 762</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 353	231 375
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 353</b>	<b>231 375</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>525 119</b>	<b>2 231 943</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>702 475</b>	<b>2 522 992</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-169 719	535 387
Årets resultat		-362 918	-705 106
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-532 637</b>	<b>-169 719</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-482 637</b>	<b>-119 719</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 411	1 284 211
Övriga skulder		1 135 701	1 266 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	92 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 185 112</b>	<b>2 642 711</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>702 475</b>	<b>2 522 992</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Goodwill

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	800 000	1 267 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-467 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
Ingående avskrivningar	-720 000	-1 027 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		467 500
Årets avskrivningar	-80 000	-160 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-800 000</b>	<b>-720 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 739	424 153
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-326 414
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 739</b>	<b>97 739</b>
Ingående avskrivningar	-75 994	-382 860
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		326 414
Årets avskrivningar	-19 548	-19 548
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-95 542</b>	<b>-75 994</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 197</b>	<b>21 745</b>

## Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 890	282 890
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>282 890</b>	<b>282 890</b>
Ingående avskrivningar	-93 586	-79 442
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 145	-14 144
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-107 731</b>	<b>-93 586</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>175 159</b>	<b>189 304</b>

## Underskrifter

Danderyd

*Anna Vestlund Larsson*

2023-01-31

Anna Vestlund Larsson  
Verkställande direktör

Datum